
Resultados Juegos Nacionales Evita 2010 - Sub 18

Resultados Del Juegos Nacionales Evita 2010 - Sub 18
 
Fecha: 31/10/2010 -  04/11/2010
Siglas-Lugar: evita10sub18
PAIS: ARG
Organiza: Sec. Deportes De La Nacion
Fiscaliza: Cada
 
 
Juveniles-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 02/11/2010   Hora: 11.00   Viento: +0.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  325  7 Sanchez Rodrigo                        14/4 /1993      BA      ARG    11.48
02  335  8 Adamon Joshua                            /  /1993      RN      ARG    11.66
03  314  5 Basualdo Lisandro                      10/5 /1993      SF      ARG    11.77
04  311  4 Charriere Martin                       22/10/1993      ER      ARG    11.87
05  339  2 Almiron Fernando                       18/8 /1992      CTS     ARG    12.01
06  318  3 Simonetti Guido                        23/2 /1993      TDF     ARG    12.06
07  333  1 Banutto Maximiliano                    20/4 /1992      JUJ     ARG    12.66
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 02/11/2010   Hora: 11.00   Viento: +1.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  324  7 Canullo Franco                         1 /6 /1992      BA      ARG    11.50
02  342  2 Vaskor Ivo                             2 /10/1992      CTS     ARG    11.54
03  310  5 Haberkon Alex                          13/8 /1992      LPA     ARG    11.77
04  351  8 Giron Diego                            22/2 /1992      SAL     ARG    11.91
05  309  4 Decima Lucas                           14/1 /1993      TUC     ARG    11.93
06  317  6 Pereyra Martin                         15/2 /1993      ER      ARG    12.13
07  338  1 Rudolf Mariano                         20/5 /1993      SF      ARG    12.57
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_3   Fecha: 02/11/2010   Hora: 11.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  316  4 Angelina Ricardo                       10/6 /1992      CAT     ARG    11.60
02  334  2 Aguilar Javier                         6 /11/1993      MZA     ARG    11.64
03  542  5 Chavez Martin                          1 /4 /1992      SJ      ARG    11.74
04  322  3 Galeano Franco                         1 /7 /1993      CHA     ARG    12.07
05  554  7 Lasagna Julian                         12/8 /1992      FAM     ARG    12.16
06  549  8 Colqui Facundo                         28/7 /1993      SCR     ARG    12.83
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_4   Fecha: 02/11/2010   Hora: 11.00   Viento: -0.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  312  4 Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    11.45
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02  330  2 Alanis Marcelo Nicolas                 3 /5 /1992      LRI     ARG    11.58
03  323  5 Barale Eric                            10/7 /1993      CHA     ARG    11.78
04  347  6 Carabajal Sergio                       21/12/1992      SJ      ARG    12.09
05  344  7 Bravo Lucas                            11/4 /1992      FAM     ARG    12.18
06  343  3 Velez Juan                             12/10/1992      CAT     ARG    12.28
07  326  1 Recofsky Benjamin                      2 /7 /1992      SCR     ARG    12.72
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_5   Fecha: 02/11/2010   Hora: 11.00   Viento: -1.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  350  1 Benitez Victor                         2 /2 /1993      FOR     ARG    11.47
02  539  6 Avaro Julian                           13/06/1993      SL      ARG    11.64
03  320  4 Torres Esteban                         6 /12/1993      SDE     ARG    11.94
04  328  7 Inostrosa Santiago                     24/7 /1992      NEU     ARG    12.12
05  540  2 Pizarro Alvaro Hector                  22/7 /1993      LRI     ARG    12.39
06  349  3 Grier Julio                            04/05/1993      CHU     ARG    12.45
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_6   Fecha: 02/11/2010   Hora: 11.00   Viento: -0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  329  7 Oviedo Gaston                          13/2 /1992      FOR     ARG    11.46
02  341  5 Amarillo Diego                         20/8 /1992      COR     ARG    11.52
03  352  2 Mequere Franco                         5 /8 /1993      SL      ARG    11.67
04  346  6 Rodriguez Alexander                    15/8 /1992      CHU     ARG    11.98
05  336  3 Zalazar Mariano                        8 /12/1993      RN      ARG    12.32
99  541  4 Lopez Fernando                         1 /4 /1993      MNS     ARG                DQ
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Semi_1   Fecha: 03/11/2010   Hora: 09.15   Viento: +2.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  325  3 Sanchez Rodrigo                        14/4 /1993      BA      ARG    11.13
02  329  4 Oviedo Gaston                          13/2 /1992      FOR     ARG    11.16
03  539  2 Avaro Julian                           13/06/1993      SL      ARG    11.23
04  342  7 Vaskor Ivo                             2 /10/1992      CTS     ARG    11.25
05  330  6 Alanis Marcelo Nicolas                 3 /5 /1992      LRI     ARG    11.33
06  542  1 Chavez Martin                          1 /4 /1992      SJ      ARG    11.36
07  316  5 Angelina Ricardo                       10/6 /1992      CAT     ARG    11.46
08  314  8 Basualdo Lisandro                      10/5 /1993      SF      ARG    11.53
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Semi_2   Fecha: 03/11/2010   Hora: 09.15   Viento: +2.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  324  6 Canullo Franco                         1 /6 /1992      BA      ARG    10.99
02  312  4 Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    11.09
03  350  5 Benitez Victor                         2 /2 /1993      FOR     ARG    11.17
04  341  2 Amarillo Diego                         20/8 /1992      COR     ARG    11.31
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05  335  3 Adamon Joshua                            /  /1993      RN      ARG    11.42
06  334  7 Aguilar Javier                         6 /11/1993      MZA     ARG    11.44
07  310  1 Haberkon Alex                          13/8 /1992      LPA     ARG    11.46
08  352  8 Mequere Franco                         5 /8 /1993      SL      ARG    11.53
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 03/11/2010   Hora: 13.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  324  4 Canullo Franco                         1 /6 /1992      BA      ARG    10.99
02  312  5 Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    11.19
03  325  3 Sanchez Rodrigo                        14/4 /1993      BA      ARG    11.21
04  350  2 Benitez Victor                         2 /2 /1993      FOR     ARG    11.22
05  329  6 Oviedo Gaston                          13/2 /1992      FOR     ARG    11.33
06  342  1 Vaskor Ivo                             2 /10/1992      CTS     ARG    11.40
07  341  8 Amarillo Diego                         20/8 /1992      COR     ARG    11.56
08  539  7 Avaro Julian                           13/06/1993      SL      ARG    11.56
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.35
_______________________________________________________________________________________________________
01  362  2 Kraglievich Matias                     22/8 /1992      BA      ARG    50.02
02  311  4 Charriere Martin                       22/10/1993      ER      ARG    52.94
03  371  6 Acuña Gaston                           18/3 /1992      FOR     ARG    53.22
04  378  7 Gutierrez Yonathan                     29/11/1992      CTS     ARG    54.49
05  549  8 Colqui Facundo                         28/7 /1993      SCR     ARG    58.16
06  367  1 Fernandez Federico                     28/8 /1992      SJ      ARG    58.70
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.35
_______________________________________________________________________________________________________
01  352  7 Mequere Franco                         5 /8 /1993      SL      ARG    52.18
02  316  2 Angelina Ricardo                       10/6 /1992      CAT     ARG    53.92
03  361  3 Cisnero Sergio                         17/2 /1993      CHA     ARG    54.34
04  321  4 Gonzalez Juan                          22/4 /1993      MNS     ARG    55.01
05  374  6 Pacci Silvio                           31/3 /1993      JUJ     ARG    58.48
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_3   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.35
_______________________________________________________________________________________________________
01  345  4 Sapino Marcos                          13/9 /1992      LPA     ARG    51.92
02  548  5 Martinez David                         19/1 /1993      MZA     ARG    53.35
03  544  3 Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992      SF      ARG    54.16
04  359  6 Vega Ramon                             22/3 /1993      FAM     ARG    54.60
05  380  1 Rodriguez Matias                       4 /9 /1992      SL      ARG    55.36
06  373  8 Quintana Nicolas                       19/9 /1993      SAL     ARG    55.67
07  343  7 Velez Juan                             12/10/1992      CAT     ARG    57.08
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_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_4   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.35
_______________________________________________________________________________________________________
01  365  2 Ruggeri Guillermo                      26/3 /1992      MZA     ARG    50.08
02  552  7 Farias Gustavo                         24/10/1992      COR     ARG    50.22
03  543  4 Chamorro Nicolas                       8 /4 /1993      CHU     ARG    53.97
04  357  5 Del Rio Gabriel                        25/5 /1993      SF      ARG    54.55
05  363  8 Delorenzo Jose                         11/12/1993      TUC     ARG    55.50
06  375  6 Aimar Carlos                           29/7 /1993      LPA     ARG    56.06
07  369  1 Ceballos Marcos                        6 /8 /1992      SAL     ARG    56.65
08  360  3 Gomez Gaspar                           28/9 /1993      FAM     ARG    56.90
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_5   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.35
_______________________________________________________________________________________________________
01  329  4 Oviedo Gaston                          13/2 /1992      FOR     ARG    49.86
02  553  2 Sanchez Ramon                          23/2 /1993      CTS     ARG    53.91
03  358  5 Barrera Leonardo                       2 /8 /1993      LRI     ARG    54.61
04  379  3 Alarcon Franco Ivan                    20/12/1993      CHU     ARG    55.99
05  364  6 Rosales Matias                         26/3 /1993      NEU     ARG    57.30
06  372  7 Pascual Hernan                         31/12/1993      SJ      ARG    59.64
07  366  1 Quinteros Facundo                      4 /2 /1993      SCR     ARG    63.08
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/11/2010   Hora: 10.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  365  3 Ruggeri Guillermo                      26/3 /1992      MZA     ARG    49.47
02  329  4 Oviedo Gaston                          13/2 /1992      FOR     ARG    50.01
03  362  5 Kraglievich Matias                     22/8 /1992      BA      ARG    50.33
04  552  6 Farias Gustavo                         24/10/1992      COR     ARG    50.37
05  352  7 Mequere Franco                         5 /8 /1993      SL      ARG    50.55
06  345  2 Sapino Marcos                          13/9 /1992      LPA     ARG    50.96
07  311  1 Charriere Martin                       22/10/1993      ER      ARG    52.62
08  371  8 Acuña Gaston                           18/3 /1992      FOR     ARG    53.22
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  362  4 Kraglievich Matias                     22/8 /1992      BA      ARG    2.03.53
02  387  8 Fernandez Mario                        7 /8 /1993      SF      ARG    2.08.39
03  371  2 Acuña Gaston                           18/3 /1992      FOR     ARG    2.10.74
04  397  7 Carpio Gian                            1 /5 /1993      LRI     ARG    2.13.04
05  405  5 Idiarte Daniel                         7 /7 /1992      CHU     ARG    2.14.85
06  393  3 Segovia Joaquin                        30/3 /1993      COR     ARG    2.21.21
99  369  1 Ceballos Marcos                        6 /8 /1992      SAL     ARG
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99  402  6 Rabino Matias                          6 /7 /1993      MZA     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  398  3 Alonzo Daniel                          4 /8 /1993      BA      ARG    2.06.83
02  386  1 Crisostamo Genaro                      10/12/1992      NEU     ARG    2.09.72
03  382  4 Delgui Leandro                         18/7 /1993      ER      ARG    2.09.74
04  378  6 Gutierrez Yonathan                     29/11/1992      CTS     ARG    2.14.99
04  408  7 Quintero Nahuel                        4 /10/1993      LRI     ARG    2.14.99
05  374  5 Pacci Silvio                           31/3 /1993      JUJ     ARG    2.16.58
06  373  8 Quintana Nicolas                       19/9 /1993      SAL     ARG    2.16.87
07  367  2 Fernandez Federico                     28/8 /1992      SJ      ARG    2.24.59
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Serie_3   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  401  1 Vega Gabriel                           28/4 /1993      SL      ARG    2.05.30
02  555  3 Alvarez Milton                         18/5 /1992      CAT     ARG    2.06.11
03  383  4 Nuñez Flabio                           7 /6 /1993      MNS     ARG    2.07.04
04  392  6 Romero Walter Damian                   25/2 /1993      CTS     ARG    2.11.19
05  359  5 Vega Ramon                             22/3 /1993      FAM     ARG    2.11.77
06  388  8 Santana Mauricio                       29/6 /1991      SCR     ARG    2.13.21
07  406  2 Gatica Javier                          2 /8 /1993      NEU     ARG    2.17.11
08  396  7 Cazon Jorge                            11/11/1992      JUJ     ARG    2.22.58
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Serie_4   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  400  4 Fabricius Marcelo Alejandro            10/8 /1993      CAT     ARG    2.09.78
02  999  1 Calfin Sergio                          25/11/1993      RN      ARG    2.11.26
03  403  5 Lopez Angel                            4 /6 /1993      CHA     ARG    2.12.77
04  399  8 Gomez Atilio                           23/5 /1993      SDE     ARG    2.12.85
05  390  2 Forte Cristian                         22/8 /1992      FAM     ARG    2.13.82
06  551  3 Neiman Franco                          9 /5 /1992      TDF     ARG    2.18.29
07  375  7 Aimar Carlos                           29/7 /1993      LPA     ARG    2.18.62
99  394  6 Olivera Juan                           28/3 /1993      MNS     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Serie_5   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  381  4 Montero Ezequiel                       31/10/1992      CHU     ARG    2.07.18
02  384  3 Mendez Lucas                           10/10/1992      MZA     ARG    2.08.73
03  391  6 Vivas Jonathan                         22/6 /1992      COR     ARG    2.08.83
04  357  5 Del Rio Gabriel                        25/5 /1993      SF      ARG    2.14.04
05  395  7 Mendez Luciano                         29/5 /1993      RN      ARG    2.14.18
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06  385  1 Jaime Jose                             28/7 /1993      FOR     ARG    2.16.09
07  363  2 Delorenzo Jose                         11/12/1993      TUC     ARG    2.19.82
08  407  8 Peron Emanuel                          8 /10/1992      LPA     ARG    2.20.66
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 01/11/2010   Hora: 17.50
_______________________________________________________________________________________________________
01  362  5 Kraglievich Matias                     22/8 /1992      BA      ARG    1.56.93
02  381  6 Montero Ezequiel                       31/10/1992      CHU     ARG    1.58.53
03  398  3 Alonzo Daniel                          4 /8 /1993      BA      ARG    2.00.37
04  401  4 Vega Gabriel                           28/4 /1993      SL      ARG    2.01.19
05  400  7 Fabricius Marcelo Alejandro            10/8 /1993      CAT     ARG    2.01.41
06  384  1 Mendez Lucas                           10/10/1992      MZA     ARG    2.03.44
07  619  2 Alvarez Milton                         18/5 /1992      CAT     ARG    2.04.87
08  391  6 Vivas Jonathan                         22/6 /1992      COR     ARG    2.05.06
09  383  7 Nuñez Flabio                           7 /6 /1993      MNS     ARG    2.05.19
10  386  8 Crisostamo Genaro                      10/12/1992      NEU     ARG    2.05.67
11  382  5 Delgui Leandro                         18/7 /1993      ER      ARG    2.07.57
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/11/2010   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  410    Frencia Gustavo                        2 /7 /1992      LRI     ARG    08.58.70
02  400    Fabricius Marcelo Alejandro            10/8 /1993      CAT     ARG    09.15.51
03  398    Alonzo Daniel                          4 /8 /1993      BA      ARG    09.18.99
04  416    Barria Adrian                          9 /7 /1993      TDF     ARG    09.20.81
05  417    Fuensalida Alfredo                     2 /5 /1992      SAL     ARG    09.25.00
06  382    Delgui Leandro                         18/7 /1993      ER      ARG    09.27.41
07  399    Gomez Atilio                           23/5 /1993      SDE     ARG    09.28.07
08  393    Segovia Joaquin                        30/3 /1993      COR     ARG    09.32.10
09  402    Rabino Matias                          6 /7 /1993      MZA     ARG    09.34.09
10  401    Vega Gabriel                           28/4 /1993      SL      ARG    09.37.73
11  394    Olivera Juan                           28/3 /1993      MNS     ARG    09.40.91
12  415    Valzarini Nicolas                      23/01/1993      NEU     ARG    09.44.07
13  395    Mendez Luciano                         29/5 /1993      RN      ARG    09.45.53
14  392    Romero Walter Damian                   25/2 /1993      CTS     ARG    09.48.82
15  387    Fernandez Mario                        7 /8 /1993      SF      ARG    09.49.26
16  413    Dibenedetto Jonathan Alexis            23/2 /1992      CHA     ARG    09.51.02
17  421    Giribaldi Manuel                       15/7 /1992      SF      ARG    09.51.54
18  409    Vera Mandez Flavio                     10/8 /1993      SCR     ARG    09.53.31
19  406    Gatica Javier                          2 /8 /1993      NEU     ARG    09.54.35
20  411    Gomez Ariel                            29/4 /1993      CTS     ARG    09.56.62
21  405    Idiarte Daniel                         7 /7 /1992      CHU     ARG    09.57.88
22  385    Jaime Jose                             28/7 /1993      FOR     ARG    09.58.35
23  390    Forte Cristian                         22/8 /1992      FAM     ARG    09.58.51
24  383    Nuñez Flabio                           7 /6 /1993      MNS     ARG    10.00.73
25  418    Rodriguez Esteban                      28/12/1992      RN      ARG    10.02.43
26  408    Quintero Nahuel                        4 /10/1993      LRI     ARG    10.08.36
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27  396    Cazon Jorge                            11/11/1992      JUJ     ARG    10.11.90
28  412    Molina Gaston Alberto                  13/11/1993      SDE     ARG    10.21.02
29  420    Medina Jeremias                        20/6 /1993      TUC     ARG    10.32.76
30  366    Quinteros Facundo                      4 /2 /1993      SCR     ARG    10.34.39
31  419    Ormeño Gonzalo                         12/11/1992      SJ      ARG    10.41.21
32  407    Peron Emanuel                          8 /10/1992      LPA     ARG    10.46.18
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 31/10/2010   Hora: 12.30   Viento: -0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  365  5 Ruggeri Guillermo                      26/3 /1992      MZA     ARG    14.71
02  545  7 Conti Guido                            1 /10/1993      CHA     ARG    15.70
03  427  4 Garcia Lautaro                         30/09/1993      ER      ARG    16.88
04  433  6 Gutierrez Domingo                      26/12/1993      CTS     ARG    17.04
05  326  3 Recofsky Benjamin                      2 /7 /1992      SCR     ARG    17.78
06  546  2 Albarracin Pablo                       25/9 /1993      TUC     ARG    18.18
99  547  1 Guerrero Luis                          2 /8 /1993      FOR     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 31/10/2010   Hora: 12.30   Viento: -0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  422  4 Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993      COR     ARG    15.48
02  435  5 Sanchez Santiago                       15/6 /1993      FAM     ARG    16.78
03  364  2 Rosales Matias                         26/3 /1993      NEU     ARG    17.16
04  543  3 Chamorro Nicolas                       8 /4 /1993      CHU     ARG    17.66
05  431  1 Cabelier Lucas                         3 /9 /1993      TDF     ARG    19.36
99  432  6 Pereira Rosendo                        30/8 /1993      SL      ARG
99  441  7 Guerrero Juan                          11/8 /1992      SAL     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Juveniles-M
Serie_3   Fecha: 31/10/2010   Hora: 12.30   Viento: -0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  423  5 Ochoa Rodolfo Antonio                  27/3 /1992      NEU     ARG    15.77
02  426  1 Moratalla Nicolas                      12/1 /1993      COR     ARG    15.81
03  338  4 Rudolf Mariano                         20/5 /1993      SF      ARG    16.36
04  368  2 Lucero Martin                          18/12/1992      LRI     ARG    18.07
99  429  3 Perotti Santiago                       15/6 /1992      SCR     ARG
99  440  6 Saguier Lucas                          31/1 /1992      FOR     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Juveniles-M
Serie_4   Fecha: 31/10/2010   Hora: 12.30   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  436  1 Vicent Martin                          10/8 /1993      LPA     ARG    15.63
02  425  4 Segovia Diego                          20/1 /1992      ER      ARG    15.79
03  424  3 Jacob Brian                            15/2 /1993      MNS     ARG    16.27
04  437  5 Salgado Mario                          2 /5 /1993      CAT     ARG    18.26
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05  428  6 Moreno Julian                          10/1 /1993      SJ      ARG    18.80
99  430  2 Caravario Franco                       7 /7 /1992      SF      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 01/11/2010   Hora: 11.20   Viento: +1.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  365  4 Ruggeri Guillermo                      26/3 /1992      MZA     ARG    14.48
02  422  5 Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993      COR     ARG    15.02
03  426  1 Moratalla Nicolas                      12/1 /1993      COR     ARG    15.53
04  425  7 Segovia Diego                          20/1 /1992      ER      ARG    15.65
05  436  3 Vicent Martin                          10/8 /1993      LPA     ARG    15.73
06  545  6 Conti Guido                            1 /10/1993      CHA     ARG    15.76
07  424  8 Jacob Brian                            15/2 /1993      MNS     ARG    15.87
08  423  2 Ochoa Rodolfo Antonio                  27/3 /1992      NEU     ARG    16.10
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 31/10/2010   Hora: 11.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  451    Starkloff Marcos                       16/12/1992      LPA     ARG    1.93
02  455    Dimaro Diego                           24/3 /1992      BA      ARG    1.93
03  426    Moratalla Nicolas                      12/1 /1993      COR     ARG    1.93
04  443    Bordon Ivan                            20/2 /1992      MZA     ARG    1.85
04  444    Dutto Albano                           7 /10/1992      SF      ARG    1.85
06  430    Caravario Franco                       7 /7 /1992      SF      ARG    1.85
07  423    Ochoa Rodolfo Antonio                  27/3 /1992      NEU     ARG    1.85
08  461    Escalante Jesus Emanuel                8 /7 /1993      CHA     ARG    1.85
09  452    Are David                              23/3 /1992      JUJ     ARG    1.80
10  377    Bayeseto Matias                        11/12/1993      ER      ARG    1.80
11  446    Larrateguy Santiago                      /  /1992      ER      ARG    1.80
12  445    Dicesares Augusto                      28/4 /1993      MZA     ARG    1.75
12  442    Morales Hector                         2 /1 /1992      CTS     ARG    1.75
14  463    Alosen Lautaro                         17/3 /1992      SL      ARG    1.70
15  458    Cabrera Leo                            24/4 /1993      MNS     ARG    1.70
16  450    Hernandez Manuel                         /  /1993      RN      ARG    1.70
16  457    Laciar Agustin                         24/2 /1992      SJ      ARG    1.70
18  440    Saguier Lucas                          31/1 /1992      FOR     ARG    1.65
19  460    Negri Augusto                          22/9 /1993      TDF     ARG    1.65
20  453    Herrera Lucas                          24/7 /1992      SCR     ARG    1.65
21  462    Centenac Fernando                      9 /6 /1992      SL      ARG    1.60
22         Reyes Ivan                             9 /9 /1992      TUC     ARG    1.55
23  448    Martinez Leonel                        10/7 /1992      SAL     ARG    1.50
99  458    Zorrilla Juan                          13/11/1993      CHU     ARG
99  449    Espig Daniel Ezequiel                  1 /5 /1992      LRI     ARG
99  456    Roldan Brandan Sergio                  19/11/1993      SDE     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 31/10/2010   Hora: 09.30
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_______________________________________________________________________________________________________
01  312    Burgoa Franco                          27/5 /1992      NEU     ARG    6.99        +2.1
02  466    Tellez Miguel                          3 /1 /1993      BA      ARG    6.96        +1.4
03  472    Ibarborde Dafne                        30/7 /1993      BA      ARG    6.82        -1.4
04  330    Alanis Marcelo Nicolas                 3 /5 /1992      LRI     ARG    6.67        +5.0
05  443    Bordon Ivan                            20/2 /1992      MZA     ARG    6.51        +2.0
06  350    Benitez Victor                         2 /2 /1993      FOR     ARG    6.48        +3.3
07  542    Chavez Martin                          1 /4 /1992      SJ      ARG    6.34        +2.2
08  310    Haberkon Alex                          13/8 /1992      LPA     ARG    6.33        +0.8
09  545    Conti Guido                            1 /10/1993      CHA     ARG    6.28        +2.3
10  427    Garcia Lautaro                         30/09/1993      ER      ARG    6.27        +1.3
10  432    Pereira Rosendo                        30/8 /1993      SL      ARG    6.27        +4.8
11  464    Ferreyra Santiago                      13/7 /1993      MNS     ARG    6.23        +1.2
12  444    Dutto Albano                           7 /10/1992      SF      ARG    6.01        +2.1
13  351    Giron Diego                            22/2 /1992      SAL     ARG    5.99        -1.7
14  346    Rodriguez Alexander                    15/8 /1992      CHU     ARG    5.96        +1.0
15  450    Hernandez Manuel                         /  /1993      RN      ARG    5.92        +1.4
16  465    Romero Francisco                       7 /12/1992      CTS     ARG    5.86        +1.8
16  445    Dicesares Augusto                      28/4 /1993      MZA     ARG    5.86        +4.9
17  339    Almiron Fernando                       18/8 /1992      CTS     ARG    5.85        +1.4
18  317    Pereyra Martin                         15/2 /1993      ER      ARG    5.83        +2.5
19  422    Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993      COR     ARG    5.77        +1.8
20  468    Castelli Maximo                        19/1 /1993      COR     ARG    5.68        +1.5
21  461    Escalante Jesus Emanuel                8 /7 /1993      CHA     ARG    5.67        -0.1
22  469    Leal Franco                            29/9 /1992      TUC     ARG    5.60        +2.5
23  347    Carabajal Sergio                       21/12/1992      SJ      ARG    5.55        +1.9
24  470    Aceri Alexis                           26/2 /1992      JUJ     ARG    5.50        +1.2
25  544    Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992      SF      ARG    5.44        +2.0
26  429    Perotti Santiago                       15/6 /1992      SCR     ARG    5.36        -0.8
27  467    Garro Nicolas                          30/3 /1993      RN      ARG    5.35        +5.5
28  435    Sanchez Santiago                       15/6 /1993      FAM     ARG    5.24        -0.4
28  344    Bravo Lucas                            11/4 /1992      FAM     ARG    5.24        +3.0
29  551    Neiman Franco                          9 /5 /1992      TDF     ARG    5.23        +2.1
30  473    Torres Ramon E.                        22/9 /1992      SDE     ARG    5.18        +1.8
99  474    Perez Alexander                        31/8 /1993      FOR     ARG
99  475    Amil Augusto                           14/2 /1993      SCR     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  6.000 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 31/10/2010   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  477    Demetrio Argentino                     4 /1 /1993      MNS     ARG    15.95
02  501    Deluca Enzo                            2 /9 /1993      ER      ARG    14.18
03  507    Soragni Agustin                        21/7 /1992      BA      ARG    14.02
04  502    Garcia Juan                            22/11/1993      SJ      ARG    13.72
05  493    Puig Emiliano                          7 /8 /1993      SF      ARG    13.53
06  492    Pereira Ricardo                        30/3 /1992      FOR     ARG    13.14
07  490    Leivas Yoan Emanuel                    16/1 /1993      COR     ARG    12.53
08  509    Tolosa Miguel                          05/11/1992      CHA     ARG    12.39
09  498    Maripini Andres                        13/7 /1993      RN      ARG    12.22
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10  510    Altamirano Enzo                        08/06/1993      SL      ARG    12.06
11  481    Cabral Fernando                        19/9 /1992      JUJ     ARG    12.04
12  500    Calegari Francisco                     10/8 /1993      LPA     ARG    11.89
13  462    Centenac Fernando                      9 /6 /1992      SL      ARG    11.61
14  506    Lambusta Jeronimo                      12/9 /1992      BA      ARG    11.60
15  486    Busleiman Nallib                       21/1 /1993      LRI     ARG    11.52
16  483    Vinardi Lautaro                        11/07/1993      ER      ARG    11.47
17  503    Souza Marcelo                          17/8 /1993      FAM     ARG    11.45
18  511    Aguirre Diego                          10/1 /1993      CHA     ARG    11.37
19  489    Diaz Canulli Tomas                     10/1 /1992      LPA     ARG    11.27
20  482    Romero Francisco                       19/8 /1993      FOR     ARG    11.14
21  479    Gatica Daniel                          20/2 /1992      MZA     ARG    10.81
21  480    Zapata Rodrigo                         6 /6 /1992      NEU     ARG    10.81
22  488    Brandan Hugo                           9 /11/1993      SDE     ARG    10.72
23  496    Calvo Edgar                            1 /2 /1993      SAL     ARG    10.55
24  478    Aab Cristian                           8 /2 /1992      RN      ARG    10.49
25  448    Quelin David                           21/9 /1993      CHU     ARG    10.30
26  508    Ruiz Alfio                             21/4 /1992      SDE     ARG    10.12
27  495    Jara Marcos                            24/12/1992      SCR     ARG    10.10
28  485    Suarez Gustavo                         27/1 /1992      CAT     ARG    09.92
29  504    Rodriguez Pereyra Lautaro              29/6 /1992      FAM     ARG    09.80
30  491    Camino Julio Cesar                     17/11/1992      COR     ARG    09.62
31  494    Barrientos Esteban                     13/11/1992      TUC     ARG    09.57
32  487    Nuñez Marcos                           9 /12/1993      MNS     ARG    09.52
33  497    Oyarzabal Ruben                        30/9 /1993      TDF     ARG    08.82
34  421    Giribaldi Manuel                       15/7 /1992      SF      ARG    07.01
99  986    Meana Arturo                           19/5 /1993      CTS     ARG
 
6.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.750 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/11/2010   Hora: 10.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  481    Cabral Fernando                        19/9 /1992      JUJ     ARG    40.66
02  506    Lambusta Jeronimo                      12/9 /1992      BA      ARG    39.65
03  442    Morales Hector                         2 /1 /1992      CTS     ARG    38.54
04  493    Puig Emiliano                          7 /8 /1993      SF      ARG    37.90
05  514    Jaime Jesus                            6 /3 /1992      COR     ARG    37.67
06  513    Ponce Raul                             9 /3 /1992      SJ      ARG    36.73
07  487    Nuñez Marcos                           9 /12/1993      MNS     ARG    36.29
08  522    Geymonaz Maximiliano                   24/8 /1992      ER      ARG    35.75
09  490    Leivas Yoan Emanuel                    16/1 /1993      COR     ARG    35.01
10  520    Cicutto Noel                           12/3 /1992      MZA     ARG    34.57
11  508    Ruiz Alfio                             21/4 /1992      SDE     ARG    33.54
12  524    Miranda Francisco Gabriel              7 /4 /1993      CHA     ARG    33.49
13  414    Galeano Matias                         25/6 /1992      FOR     ARG    32.65
14  500    Calegari Francisco                     10/8 /1993      LPA     ARG    32.40
15  448    Quelin David                           21/9 /1993      CHU     ARG    32.39
16  489    Diaz Canulli Tomas                     10/1 /1992      LPA     ARG    31.75
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17  517    Arroyo Horacio                         11/7 /1993      CAT     ARG    31.28
18  479    Gatica Daniel                          20/2 /1992      MZA     ARG    30.46
19  498    Maripini Andres                        13/7 /1993      RN      ARG    30.08
20  478    Aab Cristian                           8 /2 /1992      RN      ARG    28.76
21  523    Allende Franco                         20/8 /1992      SL      ARG    28.75
22  521    Sulca Leonardo                         26/9 /1992      SAL     ARG    28.47
23  519    De Zalot Juan                          28/8 /1992      TUC     ARG    26.57
24  516    Millan Mauricio                        17/09/1993      NEU     ARG    26.47
25  492    Pereira Ricardo                        30/3 /1992      FOR     ARG    26.31
26  525    Suarez Patricio Fernando               18/2 /1992      SDE     ARG    25.43
27  515    Huenchuman Martin                      29/10/1992      CHU     ARG    24.37
28  504    Rodriguez Pereyra Lautaro              29/6 /1992      FAM     ARG    20.98
29  475    Amil Augusto                           14/2 /1993      SCR     ARG    20.50
99  510    Altamirano Enzo                        08/06/1993      SL      ARG
99  511    Aguirre Diego                          10/1 /1993      CHA     ARG
 
1.750 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/11/2010   Hora: 12.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  538    Toledo Braian                          8 /9 /1993      BA      ARG    73.07       NRNJ
02  986    Meana Arturo                           19/5 /1993      CTS     ARG    59.18
03  537    Paz Andres                             8 /2 /1992      SF      ARG    55.89
04  491    Camino Julio Cesar                     17/11/1992      COR     ARG    55.40
05  524    Miranda Francisco Gabriel              7 /4 /1993      CHA     ARG    53.79
06  520    Cicutto Noel                           12/3 /1992      MZA     ARG    51.58
07  530    Segovia Maximiliano                    2 /5 /1992      SAL     ARG    49.25
08  483    Vinardi Lautaro                        11/07/1993      ER      ARG    48.92
09  522    Geymonaz Maximiliano                   24/8 /1992      ER      ARG    48.66
10  526    Stadler Freddy German                  21/1 /1992      MNS     ARG    47.13
11  451    Starkloff Marcos                       16/12/1992      LPA     ARG    46.04
12  514    Jaime Jesus                            6 /3 /1992      COR     ARG    44.91
13  512    Blanco Horacio Nicolas                 16/5 /1993      LPA     ARG    44.00
14  536    Molina Cristian                        17/12/1992      NEU     ARG    42.19
15  531    Salamanca Gabriel                      16/8 /1993      RN      ARG    42.04
16  380    Rodriguez Matias                       4 /9 /1992      SL      ARG    41.90
17  480    Zapata Rodrigo                         6 /6 /1992      NEU     ARG    41.38
18  486    Busleiman Nallib                       21/1 /1993      LRI     ARG    41.16
19  505    Carrizo Kevin                          31/1 /1993      CAT     ARG    41.02
20  513    Ponce Raul                             9 /3 /1992      SJ      ARG    39.68
21  518    Adesso Augusto                         3 /8 /1992      FAM     ARG    39.58
22  535    Leiva Ramon                            30/7 /1993      TUC     ARG    39.49
23  476    Montoya Nestor                         5 /3 /1993      SL      ARG    37.72
24  534    Ruiz Alejandro                         5 /1 /1993      JUJ     ARG    36.80
25  533    Torres Julian                          30/11/1992      FAM     ARG    36.68
26  482    Romero Francisco                       19/8 /1993      FOR     ARG    36.20
27  515    Huenchuman Martin                      29/10/1992      CHU     ARG    35.77
28  470    Aceri Alexis                           26/2 /1992      JUJ     ARG    33.99

Pagina: 11 De 26



Resultados Juegos Nacionales Evita 2010 - Sub 18

29  532    Vargas Hugo                            16/2 /1993      SCR     ARG    33.85
30  528    Milillo Emiliano                       5 /3 /1993      TDF     ARG    33.17
31  465    Romero Francisco                       7 /12/1992      CTS     ARG    32.70
32  379    Alarcon Franco Ivan                    20/12/1993      CHU     ARG    29.94
99  529    Castro Franco                          29/5 /1992      SJ      ARG
99  495    Jara Marcos                            24/12/1992      SCR     ARG
99  474    Perez Alexander                        31/8 /1993      FOR     ARG
99  527    Herrera Alejandro                      17/10/1991      SDE     ARG
 
0.800 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/11/2010   Hora: 13.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  324    Sanchez Rodrigo 14/4 /1993-Tellez Miguel 3 /1 /1993
.           Ibarborde Dafne 30/7 /1993-Canullo Franco 1 /6 /1992
.                                                .     BA      ARG    43.42
02  365    Martinez Fabio 20/10/1990-Aguilar Javier 6 /11/1993
.           Bordon Ivan 20/2 /1992-Ruggeri Guillermo 26/3 /1992
.                                                .     MZA     ARG    44.12
03  311    Segovia Diego 20/1 /1992-Pereyra Martin 15/2 /1993
.           Garcia Lautaro 30/09/1993-Charriere Martin 22/10/1993
.                                                .     ER      ARG    44.40
04  310    Clementis Leonardo 25/10/1993-Vincent Martin 10/8 /1993
.           Haberkon Alex 13/8 /1992-Sapino Marcos 13/9 /1992
.                                                .     LPA     ARG    44.41
05  352    Pereira Rosendo 30/8 /1993-Avaro Julian 13/06/1993
.           Mequere Franco 5 /8 /1993-Rodriguez Matias 4 /9 /1992
.                                                .     SL      ARG    44.73
06  541    Jacob Brian 15/2 /1993-Lopez Fernando 1 /4 /1993
.           Gonzalez Juan 22/4 /1993-Ferreyra Santiago 13/7 /1993
.                                                .     MNS     ARG    45.16
07  342    Vaskor Ivo 2 /10/1992-Sanchez Ramon 23/2 /1993
.           Gutierrez Yonathan 29/11/1992-Almiron Fernando 18/8 /1992
.                                                .     CTS     ARG    45.53
08  542    Pascual Hernan 31/12/1993-Carabajal Sergio 21/12/1992
.           Castro Franco 29/5 /1992-Chavez Martin 1 /4 /1992
.                                                .     SJ      ARG    45.86
09  350    Acuña Gaston 18/3 /1992-Oviedo Gaston 13/2 /1992
.           Jaime Jose 28/7 /1993-Benitez Victor 2 /2 /1993
.                                                .     FOR     ARG    45.88
10  346    Rodriguez Alexander 15/8 /1992-Chamorro Nicolas 8 /4 /1993
.           Montero Ezequiel 31/10/1992-Grier Julio 04/05/1993
.                                                .     CHU     ARG    45.90
11  316    Angelina Ricardo 10/6 /1992-Alvarez Milton 18/5 /1992
.           Salgado Mario 2 /5 /1993-Velez Juan 12/10/1992
.                                                .     CAT     ARG    46.93
12  470    Banutto Maximiliano 20/4 /1992-Ruiz Alejandro 5 /1 /1993
.           Are David 23/3 /1992-Aceri Alexis 26/2 /1992
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.                                                .     JUJ     ARG    47.51
13  326    Recofsky Benjamin 2 /7 /1992-Colqui Facundo 28/7 /1993
.           Santana Mauricio 29/6 /1991-Perotti Santiago 15/6 /1992
.                                                .     SCR     ARG    48.80
14  320    Roldan Brandan Sergio 19/11/1993-Gomez Atilio 23/5 /1993
.           Torres Ramon E. 22/9 /1992-Torres Esteban 6 /12/1993
.                                                .     SDE     ARG    49.29
15  460    Cabelier Lucas 3 /9 /1993-Neiman Franco 9 /5 /1992
.           Barria Adrian 9 /7 /1993-Negri Augusto 22/9 /1993
.                                                .     TDF     ARG    49.81
16  330    Pizarro Alvaro Hector 22/7 /1993-Barrera Leonardo 2 /8 /1993
.           Carpio Gian 1 /5 /1993-Alanis Marcelo Nicolas 3 /5 /1992
.                                                .     LRI     ARG    49.88
99  341    Amarillo Diego 20/8 /1992-Farias Gustavo 24/10/1992
.           Moratalla Nicolas 12/1 /1993-Vilchez Sergio Federico 12/5 /1993
.                                                .     COR     ARG                DQ
99  314    Basualdo Lisandro 10/5 /1993-Camargo Nicolas Mario 12/03/1992
.           Rudolf Mariano 20/5 /1993-Caravario Franco 7 /7 /1992
.                                                .     SF      ARG                DQ
99  323    Conti Guido 1 /10/1993-Tolosa Miguel 05/11/1992
.           Cisnero Sergio 17/2 /1993-Barale Eric 10/7 /1993
.                                                .     CHA     ARG                DQ
99  314    Inostrosa Santiago 24/7 /1992-Ochoa Rodolfo Antonio 27/3 /1992
.           Rosales Matias 26/3 /1993-Burgoa Franco 27/5 /1992
.                                                .     NEU     ARG                DQ
99  344    Lasagna Julian 12/8 /1992-Gomez Gaspar 28/9 /1993
.           Adesso Augusto 3 /8 /1992-Bravo Lucas 11/4 /1992
.                                                .     FAM     ARG                DQ
99  309    Leal Franco 29/9 /1992-Delorenzo Jose 11/12/1993
.           Albarracin Pablo 25/9 /1993-Decima Lucas 14/1 /1993
.                                                .     TUC     ARG                DQ
99  351    Quintana Nicolas 19/9 /1993-Guerrero Juan 11/8 /1992
.           Ceballos Marcos 6 /8 /1992-Giron Diego 22/2 /1992
.                                                .     SAL     ARG                DNS
99  335    Zalazar Mariano 8 /12/1993-Garro Nicolas 30/3 /1993
.           Hernandez Manuel   /  /1993-Adamon Joshua   /  /1993
.                                                .     RN      ARG                DQ
 
Juveniles-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 02/11/2010   Hora: 10.30   Viento: +2.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  328  3 Brambila Jeanelle                      7 /9 /1993      BA      ARG    12.93
02  538  4 Zarate Toledo Silvina                  20/4 /1993      LRI     ARG    13.43
03  335  1 Garcia Gomez Valeria                   18/8 /1993      FAM     ARG    13.46
04  338  7 Battagini Micaela                      22/7 /1993      NEU     ARG    14.36
05  343  6 Paredes Micaela                        20/11/1993      SCR     ARG    14.97
06  341  2 Quevedo Alejandra                      15/12/1993      SJ      ARG    15.22
07  540  5 Juarez Fania                           31/3 /1993      CHA     ARG    15.89
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_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 02/11/2010   Hora: 10.30   Viento: +2.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  345  5 Meza Yamila                              /  /0         CHA     ARG    13.45
02  310  4 Medel Evelyn                           15/12/1993      RN      ARG    13.57
03  528  1 Montoya Florencia                      16/11/1993      FAM     ARG    14.35
04  347  6 Leiva Gabriela                         20/9 /1992      SDE     ARG    15.11
99  319  2 Andrade Mariel                         6 /4 /1992      SL      ARG
99  543  3 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG
99  323  7 Hidalgo Maria Laura                    23/2 /1993      LRI     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_3   Fecha: 02/11/2010   Hora: 10.30   Viento: +1.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  311  4 Rodriguez Susana                       19/6 /1993      MNS     ARG    13.64
02  336  1 Britez Melani                          13/10/1993      FOR     ARG    13.89
03  533  7 Fogliato Alexia                        7 /6 /1993      SL      ARG    13.96
04  533  2 Land Jhoana                            1 /6 /1992      RN      ARG    14.54
05  321  3 Cordoba Pamela                         7 /7 /1993      CAT     ARG    14.71
06  332  5 Maldonado Jesica                       27/6 /1992      CHU     ARG    15.25
07  346  6 Largo Damaris                          23/5 /1993      SDE     ARG    17.67
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_4   Fecha: 02/11/2010   Hora: 10.30   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  309  5 Mattalía Natalia                       7 /6 /1993      SF      ARG    13.02
02  995  4 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992      TDF     ARG    13.06
03  337  2 Aquino Ana                             23/1 /1992      FOR     ARG    13.37
04  315  3 Gomez Florencia                        17/11/1993      COR     ARG    13.69
05  340  1 Salvador Gisel                         28/3 /1993      MZA     ARG    13.74
06  541  7 Saravia Sonia                          9 /8 /1993      SAL     ARG    14.00
07  342  6 Riquelme Andrea                        17/07/1993      CHU     ARG    15.28
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_5   Fecha: 02/11/2010   Hora: 10.30   Viento: +3.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  331  1 Llach Sofia                            29/6 /1992      MZA     ARG    13.31
02  532  4 Donnet Rocio                           17/3 /1992      SF      ARG    13.53
03  334  6 Fernandez Marilu                       21/5 /1992      CTS     ARG    13.76
04  314  5 Nader Nahir                            13/10/1992      ER      ARG    14.18
05  325  7 Barros Silvana                         4 /1 /1993      LPA     ARG    14.36
06  530  3 Monachessi Campos Marcela Ines         22/7 /1993      TUC     ARG    14.48
07  326  2 Arce Celeste                           10/2 /1993      SAL     ARG    15.34
 
_______________________________________________________________________________________________________

Pagina: 14 De 26



Resultados Juegos Nacionales Evita 2010 - Sub 18

100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_6   Fecha: 02/11/2010   Hora: 10.30   Viento: +2.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  536  3 Gomez Alarcon Araceli                  27/3 /1992      CTS     ARG    13.71
02  316  4 Gordillo Maria                         12/10/1992      SJ      ARG    13.80
03  317  5 Perez Guillermina                      30/9 /1993      ER      ARG    14.22
04  339  7 Muñoz Gianina                          4 /2 /1993      NEU     ARG    14.53
05  344  2 Palczewich Aghata                      26/2 /1993      LPA     ARG    15.37
06  358  6 Fazio Micaela                          31/10/1993      SCR     ARG    16.21
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Semi_1   Fecha: 03/11/2010   Hora: 09.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  328  5 Brambila Jeanelle                      7 /9 /1993      BA      ARG    12.72
02  995  2 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992      TDF     ARG    12.89
03  331  4 Llach Sofia                            29/6 /1992      MZA     ARG    13.13
04  532  6 Donnet Rocio                           17/3 /1992      SF      ARG    13.14
05  335  1 Garcia Gomez Valeria                   18/8 /1993      FAM     ARG    13.32
06  336  3 Britez Melani                          13/10/1993      FOR     ARG    13.51       510 m
06  310  7 Medel Evelyn                           15/12/1993      RN      ARG    13.51       505 m
07  315  8 Gomez Florencia                        17/11/1993      COR     ARG    13.65
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Semi_2   Fecha: 03/11/2010   Hora: 09.00   Viento: +1.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  93   4 Mattalía Natalia                       7 /6 /1993      SF      ARG    12.87
02  311  6 Rodriguez Susana                       19/6 /1993      MNS     ARG    13.01
03  337  8 Aquino Ana                             23/1 /1992      FOR     ARG    13.08
04  345  3 Meza Yamila                              /  /0         CHA     ARG    13.27
05  316  2 Gordillo Maria                         12/10/1992      SJ      ARG    13.30
06  536  5 Gomez Alarcon Araceli                  27/3 /1992      CTS     ARG    13.33
07  538  7 Zarate Toledo Silvina                  20/4 /1993      LRI     ARG    13.34
08  340  1 Salvador Gisel                         28/3 /1993      MZA     ARG    13.57
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 03/11/2010   Hora: 12.50   Viento: +0.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  995  3 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992      TDF     ARG    13.00
02  328  4 Brambila Jeanelle                      7 /9 /1993      BA      ARG    13.02
03  93   5 Mattalía Natalia                       7 /6 /1993      SF      ARG    13.06
04  331  7 Llach Sofia                            29/6 /1992      MZA     ARG    13.21
05  337  2 Aquino Ana                             23/1 /1992      FOR     ARG    13.34
06  311  6 Rodriguez Susana                       19/6 /1993      MNS     ARG    13.37
07  345  8 Meza Yamila                              /  /0         CHA     ARG    13.52
08  532  1 Donnet Rocio                           17/3 /1992      SF      ARG    13.54
 
_______________________________________________________________________________________________________
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400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  544  4 Cardozo Virginia                       4 /4 /1992      ER      ARG    58.44
02  543  5 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG    59.71
03  373  6 Mendez Pamela                          23/12/1993      MZA     ARG    61.33
04  531  7 Pizarra Noelia                         25/11/1992      SJ      ARG    67.09
05  905  2 Silva Daniela                          2 /4 /1993      CTS     ARG    74.49
06  326  1 Arce Celeste                           10/2 /1993      SAL     ARG    75.99
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  349  4 Diaz Celeste Nahir                     29/4 /1993      LRI     ARG    59.23
02  357  6 Bordon Vanina                          15/11/1992      BA      ARG    60.22
03  335  5 Garcia Gomez Valeria                   18/8 /1993      FAM     ARG    62.35
04  334  2 Fernandez Marilu                       21/5 /1992      CTS     ARG    62.49
05  352  3 Koreyco Alessandra                       /  /0         NEU     ARG    66.82
06  376  7 Videla Yanina                          17/10/1992      SJ      ARG    71.80
07  324  1 Dominguez Nimia                        22/4 /1993      SCR     ARG    72.43
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_3   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  538  4 Zarate Toledo Silvina                  20/4 /1993      LRI     ARG    65.07
02  363  7 Cortez Aldana                          25/12/1993      SL      ARG    66.53
03  355  5 Galeano Raquel                         3 /7 /1992      FOR     ARG    68.39
04  339  3 Muñoz Gianina                          4 /2 /1993      NEU     ARG    73.02
05  370  1 Chaile Carla                           21/7 /1993      SCR     ARG    76.91
06  359  2 Sotelo Mercedes                        24/9 /1992      CHA     ARG    78.11
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_4   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  367  2 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    60.46
02  353  4 Koch Adriana                           6 /5 /1993      MNS     ARG    64.99
03  360  6 Jaquemin Maria                         6 /3 /1993      FOR     ARG    66.62
04  405  3 Ojeda Debora                           8 /1 /1992      CHA     ARG    67.35
05  529  7 Molinari Valentina                     12/12/1993      TDF     ARG    69.54
06  365  1 Ezcurra Carla                          8 /1 /1993      SDE     ARG    78.00
07  368  5 Bazan Maria                            9 /4 /1994      CAT     ARG    79.74
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_5   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  532  4 Donnet Rocio                           17/3 /1992      SF      ARG    63.03
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02  315  5 Gomez Florencia                        17/11/1993      COR     ARG    66.04
03  310  7 Medel Evelyn                           15/12/1993      RN      ARG    69.97
04  332  6 Maldonado Jesica                       27/6 /1992      CHU     ARG    70.10
05  372  2 Rodriguez Roxana                       10/8 /1993      JUJ     ARG    71.00
06  366  1 Herrera Daiana                         20/11/1993      TUC     ARG    77.29
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_6   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  331  4 Llach Sofia                            29/6 /1992      MZA     ARG    63.23
02  351  5 Tovar Sofia                            23/12/1992      SF      ARG    63.88
03  534  2 Sario Belen Andrea                     23/12/1993      CHU     ARG    69.85
04  361  6 Garello Micaela                        18/04/1993      COR     ARG    72.08
05  539  3 Horianski Tatiana                      4 /8 /1992      LPA     ARG    72.55
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 04/11/2010   Hora: 10.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  367  2 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    58.10
02  544  4 Cardozo Virginia                       4 /4 /1992      ER      ARG    58.50
03  349  5 Diaz Celeste Nahir                     29/4 /1993      LRI     ARG    58.62
04  543  3 Catelen Ana laura                      20/02/1992      BA      ARG    59.89
05  331  1 Llach Sofia                            29/6 /1992      MZA     ARG    61.01
06  357  6 Bordon Vanina                          15/11/1992      BA      ARG    61.27
07  532  7 Donnet Rocio                           17/3 /1992      SF      ARG    61.61
08  538  8 Zarate Toledo Silvina                  20/4 /1993      LRI     ARG    64.50
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  378  4 Borelli Mariana                        30/10/1992      BA      ARG    2.20.37
02  544  2 Cardozo Virginia                       4 /4 /1992      ER      ARG    2.20.67
03  379  5 Vitetti Paola                          27/2 /1992      SF      ARG    2.35.13
04  356  7 Melgarejo Analia                       16/2 /1993      MNS     ARG    2.35.20
05  386  1 Listro Evelin                          15/11/1992      TUC     ARG    2.42.86
06  387  8 Lopez Rocio                            12/8 /1992      RN      ARG    2.42.91
07  397  6 Valdiviezo Yanina                      17/10/1992      JUJ     ARG    2.45.63
08  398  1 Montenegro Patricia                    9 /1 /1992      CTS     ARG    2.46.06
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  373  4 Mendez Pamela                          23/12/1993      MZA     ARG    2.36.05
02  531  7 Pizarra Noelia                         25/11/1992      SJ      ARG    2.48.86
03  539  8 Horianski Tatiana                      4 /8 /1992      LPA     ARG    2.55.92
04  369  3 Silva Daniela                          2 /4 /1993      CTS     ARG    3.04.94
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05  386  7 Listro Evelin                          15/11/1992      TUC     ARG
99  357  1 Bordon Vanina                          15/11/1992      BA      ARG
99  381  2 Cruz Vanina                            9 /9 /1993      SAL     ARG
99  404  6 Boyero Rosario                         26/5 /1992      ER      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_3   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  507  2 Avalos Yampai                          25/11/1993      CHA     ARG    2.36.87
02  325  5 Barros Silvana                         4 /1 /1993      LPA     ARG    2.47.91
03  400  3 Aguilera Estefania                     2 /5 /1992      MZA     ARG    2.53.32
04  391  6 Lucena Marcela                         4 /11/1993      SAL     ARG    2.57.06
05  368  7 Bazan Maria                            9 /4 /1994      CAT     ARG    3.10.41
99  392  1 Reyes Estefania                        25/2 /1993      SJ      ARG
99  393  4 Alvarez Planxart Rut                   29/12/1993      FAM     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_4   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  349  4 Diaz Celeste Nahir                     29/4 /1993      LRI     ARG    2.32.78
02  360  3 Jaquemin Maria                         6 /3 /1993      FOR     ARG    2.40.81
03  384  7 Masa Pacheco Paola                     29/6 /1992      CAT     ARG    2.42.76
04  380  5 Chacon Fernanda                        6 /2 /1993      SCR     ARG    2.46.35
05  405  6 Ojeda Debora                           8 /1 /1992      CHA     ARG    2.52.68
06  402  1 Ochoa Amanda                           28/11/1993      SL      ARG    2.56.80
07  390  2 Barberini Lucia                        26/4 /1993      NEU     ARG    3.26.69
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_5   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  395  4 Carreras Sulema                        15/5 /1993      FOR     ARG    2.47.57
02  388  7 Galanti Yanina                         20/10/1992      COR     ARG    2.51.79
03  396  2 Constantini Cecilia                    2 /7 /1992      NEU     ARG    2.52.07
04  389  3 Quilaqueo Natalia                      23/01/1993      CHU     ARG    3.04.75
05  401  6 Bustamante Natalia                     19/3 /1992      SDE     ARG    3.04.76
06  385  5 Jofre Debora                           16/11/1992      LRI     ARG    3.16.36
99  403  1 Godoy Carolina                         27/11/1992      SL      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Serie_6   Fecha: 31/10/2010   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  351  4 Tovar Sofia                            23/12/1992      SF      ARG    2.39.15
02  353  3 Koch Adriana                           6 /5 /1993      MNS     ARG    2.46.35
03  394  7 Taverna Janet                          29/1 /1993      COR     ARG    2.48.68
04  399  2 Benavides Karina                       13/6 /1993      RN      ARG    2.49.00
05  382  1 Caporale Florencia                     3 /4 /1992      TDF     ARG    2.54.48
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06  383  6 Campos Leslie                          20/7 /1992      CHU     ARG    3.02.03
07  372  5 Rodriguez Roxana                       10/8 /1993      JUJ     ARG    3.08.47
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 01/11/2010   Hora: 17.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  378  5 Borelli Mariana                        30/10/1992      BA      ARG    2.12.94
02  544  1 Cardozo Virginia                       4 /4 /1992      ER      ARG    2.15.37
03  373  2 Mendez Pamela                          23/12/1993      MZA     ARG    2.16.67
04  349  6 Diaz Celeste Nahir                     29/4 /1993      LRI     ARG    2.18.32
05  351  7 Tovar Sofia                            23/12/1992      SF      ARG    2.25.35
06  379  7 Vitetti Paola                          27/2 /1992      SF      ARG    2.27.67
07  507  4 Avalos Yampai                          25/11/1993      CHA     ARG    2.30.19
08  356  6 Melgarejo Analia                       16/2 /1993      MNS     ARG    2.32.95
09  386  5 Listro Evelin                          15/11/1992      TUC     ARG    2.37.25
10  395  3 Carreras Sulema                        15/5 /1993      FOR     ARG    2.39.91
11  384  8 Masa Pacheco Paola                     29/6 /1992      CAT     ARG    2.40.66
12  360  8 Jaquemin Maria                         6 /3 /1993      FOR     ARG    2.51.87
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 04/11/2010   Hora: 08.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  378    Borelli Mariana                        30/10/1992      BA      ARG    10.40.31
02  411    Ruarte Gisel Elizabeth                 13/12/1992      LRI     ARG    10.56.05
03  406    Tesuri Maria                           25/1 /1993      ER      ARG    11.00.18
04  387    Lopez Rocio                            12/8 /1992      RN      ARG    11.10.85
05  384    Masa Pacheco Paola                     29/6 /1992      CAT     ARG    11.34.87
06  405    Avalos Yampai                          25/11/1993      CHA     ARG    11.49.77
07  399    Benavides Karina                       13/6 /1993      RN      ARG    12.03.41
08  397    Valdiviezo Yanina                      17/10/1992      JUJ     ARG    12.07.67
09  381    Cruz Vanina                            9 /9 /1993      SAL     ARG    12.12.72
10  407    Morel Adriana Sabrina                  21/12/1992      MNS     ARG    12.13.09
11  380    Chacon Fernanda                        6 /2 /1993      SCR     ARG    12.13.45
12  394    Taverna Janet                          29/1 /1993      COR     ARG    12.16.68
13  409    Ibañez Rosario                         5 /11/1993      JUJ     ARG    12.18.05
14  412    Navarro Anabela                        17/7 /1992      SF      ARG    12.18.83
15  379    Vitetti Paola                          27/2 /1992      SF      ARG    12.25.09
16  388    Galanti Yanina                         20/10/1992      COR     ARG    12.35.77
17  395    Carreras Sulema                        15/5 /1993      FOR     ARG    12.42.35
18  396    Constantini Cecilia                    2 /7 /1992      NEU     ARG    12.48.56
19  392    Reyes Estefania                        25/2 /1993      SJ      ARG    12.51.16
20  382    Caporale Florencia                     3 /4 /1992      TDF     ARG    12.55.38
21  400    Aguilera Estefania                     2 /5 /1992      MZA     ARG    12.56.12
22  408    Lopez Lorena                           13/9 /1993      CTS     ARG    12.56.80
23  398    Montenegro Patricia                    9 /1 /1992      CTS     ARG    12.59.95
24  401    Bustamante Natalia                     19/3 /1992      SDE     ARG    13.17.06
25  391    Lucena Marcela                         4 /11/1993      SAL     ARG    13.19.74
26  402    Ochoa Amanda                           28/11/1993      SL      ARG    13.28.59
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27  383    Campos Leslie                          20/7 /1992      CHU     ARG    13.37.24
28  393    Alvarez Planxart Rut                   29/12/1993      FAM     ARG    13.46.12
29  413    Garcia Andrada A                       15/9 /1992      LPA     ARG    15.30.92
99  358    Dominguez Nimia                        22/4 /1993      SCR     ARG    99.99.99    Aban
99  403    Godoy Carolina                         27/11/1992      SL      ARG    99.99.99    Aban
99  410    Hipperdinger Barbara                   23/11/1993      CHA     ARG    99.99.99    Aban
99  389    Quilaqueo Natalia                      23/01/1993      CHU     ARG    99.99.99    Aban
99  414    Ruffle Gisela                          14/6 /1993      FOR     ARG    99.99.99    Aban
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 31/10/2010   Hora: 12.00   Viento: -0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  367  5 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    16.05
02  415  1 Gimenez Maria                          8 /8 /1993      CTS     ARG    18.55
03  422  4 Montiel Estefania                      18/1 /1993      MZA     ARG    20.09
04  317  6 Perez Guillermina                      30/9 /1993      ER      ARG    20.17
05  428  2 Zigaran Sonia                          29/12/1992      SAL     ARG    20.24
06  355  7 Galeano Raquel                         3 /7 /1992      FOR     ARG    20.34
07  423  3 Valdiviezo Rocio                       4 /7 /1993      TUC     ARG    21.83
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 31/10/2010   Hora: 12.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  429  8 Casco Rocio                            25/11/1992      FOR     ARG    19.29
02  542  1 Ruiz Micaela                           19/9 /1992      MZA     ARG    19.57
03  420  3 Carrizo Naira                          12/1 /1993      CAT     ARG    19.65
04  418  7 Gimenez Andrea                         19/11/1992      SAL     ARG    19.75
05  424  6 Arancibia Belen                        7 /5 /1993      LRI     ARG    20.12
06  425  5 Muñoz Daniela-sin Dni-                 23/9 /1993      SF      ARG    20.46
07  427  2 Nougues Gisela                         14/6 /1992      CHU     ARG    20.84
99  359  4 Sotelo Mercedes                        24/9 /1992      CHA     ARG                DQ
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Juveniles-F
Serie_3   Fecha: 31/10/2010   Hora: 12.00   Viento: -0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  416  2 Brienza Luz Veronica                   22/6 /1992      FAM     ARG    17.96
02  417  3 Alocilla Karen                         17/9 /1992      NEU     ARG    18.31
03  426  7 Rosso Melina                           22/2 /1993      COR     ARG    18.58
04  421  8 Borgnino Julia Micaela                 13/8 /1992      SF      ARG    19.98
05  540  5 Juarez Fania                           31/3 /1993      CHA     ARG    21.52
06  534  6 Sario Belen Andrea                     23/12/1993      CHU     ARG    21.63
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 01/11/2010   Hora: 11.00   Viento: +1.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  367  4 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993      RN      ARG    15.20
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02  416  5 Brienza Luz Veronica                   22/6 /1992      FAM     ARG    17.61
03  417  3 Alocilla Karen                         17/9 /1992      NEU     ARG    17.63
04  426  2 Rosso Melina                           22/2 /1993      COR     ARG    17.85
05  415  6 Gimenez Maria                          8 /8 /1993      CTS     ARG    17.98
06  429  7 Casco Rocio                            25/11/1992      FOR     ARG    18.60
07  420  8 Carrizo Naira                          12/1 /1993      CAT     ARG    18.83
08  542  1 Ruiz Micaela                           19/9 /1992      MZA     ARG    19.71
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 01/11/2010   Hora: 12.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  536    Gomez Alarcon Araceli                  27/3 /1992      CTS     ARG    1.60
02  416    Brienza Luz Veronica                   22/6 /1992      FAM     ARG    1.57
03  430    Musso Dalila                           21/12/1992      COR     ARG    1.54
04  432    Maldonado Alejandra                    24/6 /1992      SDE     ARG    1.40
04  435    Sittoni Victoria                       4 /6 /1993      ER      ARG    1.40
06  340    Salvador Gisel                         28/3 /1993      MZA     ARG    1.40
07  434    Burgos Guillermina                     13/4 /1992      ER      ARG    1.40
07  441    Bonsengert Camila                      15/3 /1993      NEU     ARG    1.40
09  431    Gomez Manica                           25/8 /1993      CHA     ARG    1.35
10  438    Cairon Leticia                         11/1 /1993      LPA     ARG    1.35
11  436    Chiappero Maria Belen                  4 /1 /1993      SL      ARG    1.35
12  422    Montiel Estefania                      18/1 /1993      MZA     ARG    1.30
12  440    Gozalez Veronica                       5 /6 /1992      SAL     ARG    1.30
14  437    Serpa Daiana                           29/07/1993      RN      ARG    1.30
14  410    Hipperdinger Barbara                   23/11/1993      CHA     ARG    1.30
16  414    Ruffle Gisela                          14/6 /1993      FOR     ARG    1.25
99  425    Muñoz Daniela-sin Dni-                 23/9 /1993      SF      ARG
99  433    Cuenca Tamara                          18/12/1993      MNS     ARG
99  452    Rodriguez Eugenia                      3 /4 /1992      SCR     ARG
99  424    Arancibia Belen                        7 /5 /1993      LRI     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 31/10/2010   Hora: 11.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  443    Mapelli Antonella                      25/7 /1992      LPA     ARG    5.42        +4.7
02  442    Loyza Josefina                         27/4 /1993      BA      ARG    5.34        +4.6
03  345    Meza Yamila                              /  /0         CHA     ARG    5.23        +1.0
04  363    Cortez Aldana                          25/12/1993      SL      ARG    5.03        +6.3
05  311    Rodriguez Susana                       19/6 /1993      MNS     ARG    4.99        +4.6
06  421    Borgnino Julia Micaela                 13/8 /1992      SF      ARG    4.86        +7.0
07  995    Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992      TDF     ARG    4.80        +3.4
08  431    Gomez Manica                           25/8 /1993      CHA     ARG    4.68        +3.7
09  426    Rosso Melina                           22/2 /1993      COR     ARG    4.62        +1.5
10  336    Britez Melani                          13/10/1993      FOR     ARG    4.61        +3.1
11  535    Pronello Belen                         24/12/1993      COR     ARG    4.58        +2.7
12  449    Hopchak Yesica                         5 /4 /1993      MNS     ARG    4.56        +4.2
13  314    Nader Nahir                            13/10/1992      ER      ARG    4.52        +3.3
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14  454    Santiago Martina                       4 /2 /1993      BA      ARG    4.50        +3.2
15  309    Mattalía Natalia                       7 /6 /1993      SF      ARG    4.44        +3.2
16  321    Cordoba Pamela                         7 /7 /1993      CAT     ARG    4.43        +1.0
17  434    Burgos Guillermina                     13/4 /1992      ER      ARG    4.40        +2.3
18  343    Paredes Micaela                        20/11/1993      SCR     ARG    4.39        +3.4
18  316    Gordillo Maria                         12/10/1992      SJ      ARG    4.39        -0.2
19  337    Aquino Ana                             23/1 /1992      FOR     ARG    4.38        +3.8
20  444    Cameruchi Sofia                        7 /12/1993      MZA     ARG    4.36        +3.1
21  441    Bonsengert Camila                      15/3 /1993      NEU     ARG    4.33        +2.2
21  458    Aranda Bethiana                        31/1 /1993      CTS     ARG    4.33        +5.9
22  542    Ruiz Micaela                           19/9 /1992      MZA     ARG    4.30        +4.2
23  455    Tula Joana                             3 /7 /1992      LPA     ARG    4.28        +4.3
24  333    Land Jhoana                            1 /6 /1992      RN      ARG    4.20        -1.4
25  436    Chiappero Maria Belen                  4 /1 /1993      SL      ARG    4.19        +5.9
26  445    Rivero Valeria                         20/11/1992      JUJ     ARG    4.16        +1.8
27  446    Quiles Malinar Daniela                 15/7 /1992      JUJ     ARG    4.11        +0.5
28  448    Casanova Jazmin                        8 /10/1993      RN      ARG    4.00        +1.8
29  457    Serrano A. Ester Y.                    6 /9 /1993      LRI     ARG    3.99        +4.9
30  537    Gordillo Alexia                        16/3 /1993      CAT     ARG    3.90        +4.5
31  418    Gimenez Andrea                         19/11/1992      SAL     ARG    3.89        +2.0
32  428    Zigaran Sonia                          29/12/1992      SAL     ARG    3.88        +4.1
33  453    Figueroa Debora                        1 /6 /1993      SDE     ARG    3.84        -2.2
34  451    Gajardo Danai                          13/2 /1993      CHU     ARG    3.79        -0.2
35  452    Rodriguez Eugenia                      3 /4 /1992      SCR     ARG    3.58        +1.4
36  338    Battagini Micaela                      22/7 /1993      NEU     ARG    3.50        +1.7
37  528    Montoya Florencia                      16/11/1993      FAM     ARG    3.42        +2.1
38  456    Barboza Juliana Maria                  14/3 /1992      TUC     ARG    3.25        +1.7
39  342    Riquelme Andrea                        17/07/1993      CHU     ARG    3.07        +0.8
99  439    Valdevenitez Dayana                    1 /5 /1993      SJ      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 31/10/2010   Hora: 16.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  460    Hahn Georgina                          12/11/1993      MNS     ARG    10.71
02  459    Justus Sandra                          21/7 /1993      LPA     ARG    10.27
03  466    Brunt Tamara                           1 /9 /1992      CHU     ARG    09.87
04  463    Alvarez Micaela Ayelen                 14/9 /1992      NEU     ARG    09.85
05  461    Rupani Eliana                          28/1 /1992      ER      ARG    09.77
06  992    Cabrera Angelica                       31/1 /1992      FOR     ARG    09.01
07  483    Crivelli Anabella                      8 /10/1993      BA      ARG    08.97
08  462    Villega Maria Lujan                    18/1 /1993      SAL     ARG    08.92
09  465    Juarez Marina                          28/8 /1992      BA      ARG    08.90
10  993    Campos Romina                          28/9 /1992      FOR     ARG    08.76
11  473    Reichert Luisina                       22/4 /1993      MNS     ARG    08.72
12  464    Nievas Cecilia                         3 /8 /1992      NEU     ARG    08.69
13  467    Garcia Julia                           26/1 /1992      SF      ARG    08.56
14  490    Firman Daiana                          5 /10/1993      SF      ARG    08.49
15  361    Garello Micaela                        18/04/1993      COR     ARG    08.44
16  485    Gallego Antonella                      21/8 /1992      ER      ARG    08.06
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17  488    Pedernera Daniela                      22/9 /1993      SL      ARG    07.79
18  479    Moran Gisell                           5 /10/1993      LRI     ARG    07.68
19  491    Roldan Lara                            26/6 /1993      CTS     ARG    07.53
20  480    Rodriguez Lorena                       31/12/1993      TUC     ARG    07.43
21  475    Fernandez Coll Carla                   26/6 /1993      MZA     ARG    07.30
22  481    Chavez Johana                          3 /8 /1992      SJ      ARG    07.20
23  489    Duette Jenifer                         2 /4 /1993      CTS     ARG    07.17
24  484    Ramirez Gisela                         4 /12/1992      RN      ARG    07.13
25  477    Acuña Betiana                          24/6 /1993      CHA     ARG    07.00
26  471    Leyh Sonia                             17/8 /1993      CHU     ARG    06.89
27  486    Muriño Luciana                         6 /12/1993      TDF     ARG    06.65
28  468    Torres Fabiana                         9 /12/1992      SJ      ARG    06.56
29  487    Ditchof Milagros                       13/8 /1993      SDE     ARG    06.41
30  537    Gordillo Alexia                        16/3 /1993      CAT     ARG    06.33
31  482    Romero Flavia                          1 /2 /1993      JUJ     ARG    06.30
32  474    Di Palma Constanza                     23/3 /1993      FAM     ARG    06.24
33  492    Sotomayor Cristina                     11/12/1993      SCR     ARG    06.14
34  470    Fernandez Gabriela                     31/1 /1993      CAT     ARG    06.06
35  472    Soulergues Laura                       1 /5 /1993      MZA     ARG    05.78
36  478    Detrich Daiana                         27/7 /1993      CHA     ARG    05.77
37  493    Vila Navarro Maria Paz                 9 /12/1993      FAM     ARG    05.35
38  499    Cariñanco Fernanda                     17/6 /1993      SCR     ARG    05.07
 
4.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 02/11/2010   Hora: 12.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  465    Juarez Marina                          28/8 /1992      BA      ARG    38.35
02  460    Hahn Georgina                          12/11/1993      MNS     ARG    36.64
03  459    Justus Sandra                          21/7 /1993      LPA     ARG    31.06
04  467    Garcia Julia                           26/1 /1992      SF      ARG    29.27
05  494    Reinardt Florencia                     20/08/1993      LPA     ARG    28.53
06  483    Crivelli Anabella                      8 /10/1993      BA      ARG    28.51
07  993    Campos Romina                          28/9 /1992      FOR     ARG    27.01
08  497    Rodriguez Noelia                       28/9 /1993      CAT     ARG    26.62
09  461    Rupani Eliana                          28/1 /1992      ER      ARG    26.34
10  992    Cabrera Angelica                       31/1 /1992      FOR     ARG    25.23
11  509    Alonzo Anahi                           20/10/1992      SAL     ARG    24.38
12  507    Traub Flavia                           26/3 /1993      CHA     ARG    24.18
13  502    Juarez Melina                          4 /7 /1993      TUC     ARG    23.81
14  488    Pedernera Daniela                      22/9 /1993      SL      ARG    23.39
15  505    Espinoza Agostina Florencia            1 /8 /1993      LRI     ARG    22.69
16  513    Gonzales del Campo Maria Laura         18/5 /1993      COR     ARG    22.21
17  468    Torres Fabiana                         9 /12/1992      SJ      ARG    22.20
18  510    Sosa Micaela                           3 /3 /1993      SL      ARG    21.74
19  508    Sotelo Gimena                          5 /8 /1992      MNS     ARG    21.54
20  485    Gallego Antonella                      21/8 /1992      ER      ARG    21.39
21  495    Guzman Daiana                          4 /6 /1993      SDE     ARG    21.37
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22  500    Castro Antonela                        26/7 /1993      RN      ARG    20.97
23  504    Soler Guadalupe                        20/4 /1993      CTS     ARG    20.60
24  512    Jara Tamara                            12/9 /1993      RN      ARG    19.98
25  503    Carrizo Adriana                        24/11/1993      SJ      ARG    19.16
26  496    Suarez Angelica                        22/11/1992      SDE     ARG    19.06
27  498    Berdon Cintia Yesica                   10/11/1992      JUJ     ARG    18.80
28  478    Detrich Daiana                         27/7 /1993      CHA     ARG    18.67
29  506    Gaston Maria                           23/12/1993      NEU     ARG    17.33
99  471    Leyh Sonia                             17/8 /1993      CHU     ARG
99  511    Reynaudo Stefania                      1 /4 /1993      SF      ARG
99  501    Pereira Tania                          12/9 /1993      CHU     ARG
99  499    Cariñanco Fernanda                     17/6 /1993      SCR     ARG
99  491    Roldan Lara                            26/6 /1993      CTS     ARG
 
1.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 01/11/2010   Hora: 10.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  514    Gomez Rocio                            2 /9 /1992      BA      ARG    38.94
02  516    Cornejo Corina                         26/11/1993      COR     ARG    33.63
03  515    Impini Gabriela                        10/4 /1993      ER      ARG    32.18
04  526    Sosa Liz Fabiana                       16/1 /1993      FOR     ARG    32.02
05  466    Brunt Tamara                           1 /9 /1992      CHU     ARG    29.97
06  455    Tula Joana                             3 /7 /1992      LPA     ARG    29.90
07  511    Reynaudo Stefania                      1 /4 /1993      SF      ARG    28.09
08  472    Soulergues Laura                       1 /5 /1993      MZA     ARG    27.50
09  463    Alvarez Micaela Ayelen                 14/9 /1992      NEU     ARG    27.24
10  489    Duette Jenifer                         2 /4 /1993      CTS     ARG    26.36
11  475    Fernandez Coll Carla                   26/6 /1993      MZA     ARG    24.70
12  477    Acuña Betiana                          24/6 /1993      CHA     ARG    24.59
13  517    Taritolay Lidia                        5 /7 /1993      SCR     ARG    23.96
14  533    Fogliato Alexia                        7 /6 /1993      SL      ARG    23.84
15  464    Nievas Cecilia                         3 /8 /1992      NEU     ARG    23.68
16  494    Reinardt Florencia                     20/08/1993      LPA     ARG    23.52
17  507    Traub Flavia                           26/3 /1993      CHA     ARG    23.43
18  520    Robles Sandra                          7 /6 /1992      CAT     ARG    22.31
19  523    Esteche Fatima                         28/4 /1992      MNS     ARG    21.84
20  473    Reichert Luisina                       22/4 /1993      MNS     ARG    21.34
21  509    Alonzo Anahi                           20/10/1992      SAL     ARG    21.30
22  519    Salvemini Carolina                     4 /12/1993      FAM     ARG    21.22
23  470    Fernandez Gabriela                     31/1 /1993      CAT     ARG    20.71
24  512    Jara Tamara                            12/9 /1993      RN      ARG    20.17
25  524    Espejo Nadia                           13/9 /1992      SJ      ARG    19.55
26  490    Firman Daiana                          5 /10/1993      SF      ARG    19.53
27  521    Barrionuevo Ximena                     15/12/1992      TUC     ARG    19.50
28  504    Soler Guadalupe                        20/4 /1993      CTS     ARG    19.09
29  527    Farias Fernanda                        4 /11/1992      SDE     ARG    18.93
30  437    Serpa Daiana                           29/07/1993      RN      ARG    18.65
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31  525    Heredia Gabriela                       11/12/1992      JUJ     ARG    17.63
32  522    Ramos Dalma                            5 /8 /1992      TDF     ARG    16.50
33  518    Rodriguez                              14/3 /1993      LRI     ARG    14.78
34  501    Pereira Tania                          12/9 /1993      CHU     ARG    14.77
99  492    Sotomayor Cristina                     11/12/1993      SCR     ARG
 
0.600 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 04/11/2010   Hora: 13.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  442    Brambila Jeanelle 7 /9 /1993-Bordon Vanina 15/11/1992
.           Borelli Mariana 30/10/1992-Loyza Josefina 27/4 /1993
.                                                .     BA      ARG    51.32
02  93     Tovar Sofia 23/12/1992-Borgnino Julia Micaela 13/8 /1992
.           Donnet Rocio 17/3 /1992-Mattalía Natalia 7 /6 /1993
.                                                .     SF      ARG    52.27
03  319    Andrade Mariel 6 /4 /1992-Fogliato Alexia 7 /6 /1993
.           Cortez Aldana 25/12/1993-Chiappero Maria Belen 4 /1 /1993
.                                                .     SL      ARG    53.12
04  536    Gimenez Maria 8 /8 /1993-Gomez Alarcon Araceli 27/3 /1992
.           Fernandez Marilu 21/5 /1992-Aranda Bethiana 31/1 /1993
.                                                .     CTS     ARG    53.19
05  367    Medel Evelyn 15/12/1993-Casanova Jazmin 8 /10/1993
.           Land Jhoana 1 /6 /1992-Pizarro Rocio 5 /5 /1993
.                                                .     RN      ARG    53.21
06  337    Galeano Raquel 3 /7 /1992-Britez Melani 13/10/1993
.           Casco Rocio 25/11/1992-Aquino Ana 23/1 /1992
.                                                .     FOR     ARG    53.31
07  538    Arancibia Belen 7 /5 /1993-Zarate Toledo Silvina 20/4 /1993
.           Diaz Celeste Nahir 29/4 /1993-Hidalgo Maria Laura 23/2 /1993
.                                                .     LRI     ARG    53.69
08  314    Boyero Rosario 26/5 /1992-Burgos Guillermina 13/4 /1992
.           Cardozo Virginia 4 /4 /1992-Nader Nahir 13/10/1992
.                                                .     ER      ARG    53.75
09  338    Alocilla Karen 17/9 /1992-Muñoz Gianina 4 /2 /1993
.           Koreyco Alessandra   /  /0   -Battagini Micaela 22/7 /1993
.                                                .     NEU     ARG    54.11
10  316    Pizarra Noelia 25/11/1992-Valdevenitez Dayana 1 /5 /1993
.           Videla Yanina 17/10/1992-Gordillo Maria 12/10/1992
.                                                .     SJ      ARG    54.18
11  331    Ruiz Micaela 19/9 /1992-Salvador Gisel 28/3 /1993
.           Cameruchi Sofia 7 /12/1993-Llach Sofia 29/6 /1992
.                                                .     MZA     ARG    54.19
12  345    Ojeda Debora 8 /1 /1992-Gomez Manica 25/8 /1993
.           Sotelo Mercedes 24/9 /1992-Meza Yamila   /  /0
.                                                .     CHA     ARG    54.93
13  443    Barros Silvana 4 /1 /1993-Tula Joana 3 /7 /1992
.           Horianski Tatiana 4 /8 /1992-Mapelli Antonella 25/7 /1992
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.                                                .     LPA     ARG    55.98
14  315    Rosso Melina 22/2 /1993-Garello Micaela 18/04/1993
.           Galanti Yanina 20/10/1992-Gomez Florencia 17/11/1993
.                                                .     COR     ARG    56.39
15  321    Cordoba Pamela 7 /7 /1993-Gordillo Alexia 16/3 /1993
.           Cruz Ayelen 25/4 /1993-Carrizo Naira 12/1 /1993
.                                                .     CAT     ARG    56.84
16  530    Gomez Belen 31/5 /1992-Valdiviezo Rocio 4 /7 /1993
.           Herrera Daiana 20/11/1993-Monachessi Campos Marcela Ines 22/7 /1993
.                                                .     TUC     ARG    57.52
17  335    Alvarez Planxart Rut 29/12/1993-Montoya Florencia 16/11/1993
.           Brienza Luz Veronica 22/6 /1992-Garcia Gomez Valeria 18/8 /1993
.                                                .     FAM     ARG    57.79
18  534    Riquelme Andrea 17/07/1993-Sario Belen Andrea 23/12/1993
.           Gajardo Danai 13/2 /1993-Maldonado Jesica 27/6 /1992
.                                                .     CHU     ARG    58.58
19  522    Varela Goodall Nadina Sofia 10/1 /1992-Molinari Valentina 12/12/1993
.           Muriño Luciana 6 /12/1993-Ramos Dalma 5 /8 /1992
.                                                .     TDF     ARG    60.11
20  343    Dominguez Nimia 22/4 /1993-Chacon Fernanda 6 /2 /1993
.           Chaile Carla 21/7 /1993-Paredes Micaela 20/11/1993
.                                                .     SCR     ARG    61.81
99  311    Koch Adriana 6 /5 /1993-Hahn Georgina 12/11/1993
.           Melgarejo Analia 16/2 /1993-Rodriguez Susana 19/6 /1993
.                                                .     MNS     ARG                DQ
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  409
 
F:  419
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